CORRIDA PEDESTRE DE PRESIDENTE VENCESLAU

Relatério Faixa Etaria - 5KM - Feminino

Feminino de 16 até 19 anos

Coloc. Num. Nome
1 1361 VICTORIA PEREIRA SIMOES
2 1275 GIOVANNA BRESCANSIN DE AGUIAR

ldd.
17
17

Equipe

ATLETA

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome
1 1217 CARLA GABRIELLY
2 1339 MARINA AKEMI MIZUKI FORATO
3 1301 JULIA ARAUJO
4 1411 THAYS COCCKI
5 1250 ELLEN KRUG SHIGUEMATSU

ldd.
24
22
21
21
24

Equipe

FELIPE KOGIMA

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome

1 1392 RUBIA MOREIRA GALVAO

1211 BIANCA DA SILVA FIGUEIREDO FIGUEIREDO
1416 THIFFANY ANGELINO

A 0N

1194 AMANDA BEATRIZ BOLDO
5 1222 CAROLINA PACITO

ldd.
27

26
26
26
26

Equipe

FELIPE KOGIMA ASSESSORIA
ESPORTIVA

EQUIPE PAULA PASTRO

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome
1 1257 EUFLASIA CARDOSO FERREIRA
2 1359 NAYARA CARVALHO
3 1247 ELEN FORTALEZA DE LIMA LANZOT
4 1246 ELAINE GOMES
5 1314 LEONARDA PADILHA

ldd.
30
32
31
34
33

Equipe
CANELA TORTA
MAIS SAUDE ADRENALINA
CANELA TORTA
DANILO

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome
1 1400 SIMONE APARECIDA DOS SANTOS
2 1255 ERICA FERNANDA PELEGRIN
3 1221 KELLEN SOARES
4 1399 LILIANE ARAUJO GOES
5 1316 LETICIA KOGIMA MATSURA
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ldd.
39
39
35
39
35

Equipe
+SAUDE ADRENALINA
MIKE RUN

FELIPE KOGIMA ASSESSORIA
ESPORTIVA

Tempo
00:34:38
00:49:30

Tempo
00:29:35
00:34:23
00:35:42
00:36:02
00:37:05

Tempo

00:27:15

00:28:11
00:32:51
00:33:04
00:33:04

Tempo
00:26:48
00:28:24
00:29:45
00:31:40
00:31:48

Tempo
00:27:01
00:27:18
00:28:02
00:28:08
00:28:10
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome
1 1401 SIMONE CAVALCANTE DOS SANTOS
2 1284 IOLANDA DE JESUS SANTOS GONGCALVES

1294 JORGIANA SCALABRIN

A W

1389 ROSICLEIA MARIANO
5 1260 FABIANA DOS SANTOS SILVA ESCOBAR

ldd.

41

41

44

42

41

Equipe

CANELA TORTA
TEAM JULIANO SILVA
MAIS SAUDE ADRENALINA
EQUIPE ADRENALINA

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome

1 1248 ELIONAI DA SILVA PEDROSA
1348 MILENE APARECIDA ELIAS CIABATTARI
1405 SIRLENE REGINA SOARES WELLER
1287 JANE MIREIA KRUG SHIGUEMATSU

a b~ W N

1305 KATIA ADRIANA SCALZER CORADO

ldd.

a7
a7
49
48
48

Equipe

VO2PROUP

GT CROSS

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome
1 1229 CRISTIANE TIEKO TANGI
2 1421 VERA LUCIA ROCHA SANTOS
3 1329 LUZIA WELLER SHIBUTA
4 1269 FLAVIA STAQUICINI DE PAULA

ldd.

50
53
53
51

Equipe
FELIPE KOGIMA
DIGO RUNNING
ANAS4RUN
AS MENINAS

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome

1 1402 SIMONE KOGIMA

ldd.

58

Equipe

FELIPE KOGIMA ASSESSORIA
ESPORTIVA

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome

1 1325 LUCIA REGINA LUCHETTA

ldd.

62

Equipe
CRS RUNNIERS PIQUEROBI

Feminino de 65 até 99 anos

Coloc. Num. Nome
1 1227 CLEUZA JUSTINO DA SILVA BRAZ

2 1262 FATIMA PINHEIRO MEIDAS
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ldd.

68

67

Equipe
CANELAS TORTAS

+SAUDE ADRENALINA

Tempo
00:28:19
00:28:59
00:33:12
00:33:51

00:34:15

Tempo
00:26:31
00:27:30
00:30:24
00:32:29
00:34:29

Tempo
00:27:50
00:30:23
00:35:48
00:48:46

Tempo

00:35:54

Tempo

00:36:26
Tempo

00:37:08

00:37:56
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