## CORRIDA PEDESTRE DE PRESIDENTE VENCESLAU

#### Relatório Faixa Etária - 5KM - Feminino

	Feminino de 16 até 19 anos							
Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo			
1	1361	VICTORIA PEREIRA SIMOES	17		00:34:38			
2	1275	GIOVANNA BRESCANSIN DE AGUIAR	17	ATLETA	00:49:30			
Feminino de 20 até 24 anos								
Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo			
1	1217	CARLA GABRIELLY	24		00:29:35			
2	1339	MARINA AKEMI MIZUKI FORATO	22	FELIPE KOGIMA	00:34:23			
3	1301	JULIA ARAÚJO	21		00:35:42			
4	1411	THAYS COCCKI	21	N	00:36:02			
5	1250	ELLEN KRUG SHIGUEMATSU	24		00:37:05			
	Feminino de 25 até 29 anos							
Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo			
1	1392	RUBIA MOREIRA GALVÃO	27	FELIPE KOGIMA ASSESSORIA ESPORTIVA	00:27:15			
2	1211	BIANCA DA SILVA FIGUEIREDO FIGUEIREDO	26	EQUIPE PAULA PASTRO	00:28:11			
3	1416	THIFFANY ANGELINO	26		00:32:51			
4	1194	AMANDA BEATRIZ BOLDO	26		00:33:04			
5	1222	CAROLINA PACITO	26		00:33:04			
	Feminino de 30 até 34 anos							
Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo			
1	1257	EUFLASIA CARDOSO FERREIRA	30	CANELA TORTA	00:26:48			
2	1359	NAYARA CARVALHO	32	MAIS SAÚDE ADRENALINA	00:28:24			
3	1247	ELEN FORTALEZA DE LIMA LANZOT	31	CANELA TORTA	00:29:45			
4	1246	ELAINE GOMES	34	DANILO	00:31:40			
5	1314	LEONARDA PADILHA	33		00:31:48			
	Feminino de 35 até 39 anos							
Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo			
1	1400	SIMONE APARECIDA DOS SANTOS	39	+SAÚDE ADRENALINA	00:27:01			
2	1255	ERICA FERNANDA PELEGRIN	39	MIKE RUN	00:27:18			
3	1221	KELLEN SOARES	35		00:28:02			
4	1399	LILIANE ARAUJO GOES	39		00:28:08			
5	1316	LETÍCIA KOGIMA MATSURA	35	FELIPE KOGIMA ASSESSORIA ESPORTIVA	00:28:10			

## **CORRIDA PEDESTRE DE PRESIDENTE VENCESLAU**

## Relatório Faixa Etária - 5KM - Feminino

		Feminino de 40 até	44 and	os .	
Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
1	1401	SIMONE CAVALCANTE DOS SANTOS	41		00:28:19
2	1284	IOLANDA DE JESUS SANTOS GONÇALVES	41	CANELA TORTA	00:28:59
3	1294	JORGIANA SCALABRIN	44	TEAM JULIANO SILVA	00:33:12
4	1389	ROSICLEIA MARIANO	42	MAIS SAÚDE ADRENALINA	00:33:51
5	1260	FABIANA DOS SANTOS SILVA ESCOBAR	41	EQUIPE ADRENALINA	00:34:15
		Feminino de 45 até	49 and	os .	
Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
1	1248	ELIONAI DA SILVA PEDROSA	47		00:26:31
2	1348	MILENE APARECIDA ELIAS CIABATTARI	47	VO2PROUP	00:27:30
3	1405	SIRLENE REGINA SOARES WELLER	49		00:30:24
4	1287	JANE MIRÉIA KRUG SHIGUEMATSU	48		00:32:29
5	1305	KATIA ADRIANA SCALZER CORADO	48	GT CROSS	00:34:29
		Feminino de 50 até	54 and	os .	
Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
1	1229	CRISTIANE TIEKO TANGI	50	FELIPE KOGIMA	00:27:50
1 2	1229 1421	CRISTIANE TIEKO TANGI VERA LÚCIA ROCHA SANTOS	50 53	FELIPE KOGIMA  DIGO RUNNING	
	_		-		00:27:50
2	1421	VERA LÚCIA ROCHA SANTOS	53	DIGO RUNNING	00:27:50
2	1421 1329	VERA LÚCIA ROCHA SANTOS LUZIA WELLER SHIBUTA	53 53 51	DIGO RUNNING ANAS4RUN AS MENINAS	00:27:50 00:30:23 00:35:48
2	1421 1329 1269	VERA LÚCIA ROCHA SANTOS  LUZIA WELLER SHIBUTA  FLAVIA STAQUICINI DE PAULA	53 53 51	DIGO RUNNING ANAS4RUN AS MENINAS	00:27:50 00:30:23 00:35:48
2 3 4	1421 1329 1269	VERA LÚCIA ROCHA SANTOS  LUZIA WELLER SHIBUTA  FLAVIA STAQUICINI DE PAULA  Feminino de 55 até	53 53 51 59 and	DIGO RUNNING  ANAS4RUN  AS MENINAS	00:27:50 00:30:23 00:35:48 00:48:46
2 3 4	1421 1329 1269 Num.	VERA LÚCIA ROCHA SANTOS  LUZIA WELLER SHIBUTA  FLAVIA STAQUICINI DE PAULA  Feminino de 55 até  Nome	53 53 51 • <b>59 and</b> Idd.	DIGO RUNNING  ANAS4RUN  AS MENINAS  DS  Equipe  FELIPE KOGIMA ASSESSORIA ESPORTIVA	00:27:50 00:30:23 00:35:48 00:48:46
2 3 4	1421 1329 1269 <b>Num.</b>	VERA LÚCIA ROCHA SANTOS  LUZIA WELLER SHIBUTA  FLAVIA STAQUICINI DE PAULA  Feminino de 55 até  Nome  SIMONE KOGIMA	53 53 51 • <b>59 and</b> Idd.	DIGO RUNNING  ANAS4RUN  AS MENINAS  DS  Equipe  FELIPE KOGIMA ASSESSORIA ESPORTIVA	00:27:50 00:30:23 00:35:48 00:48:46
2 3 4 <b>Coloc.</b>	1421 1329 1269 <b>Num.</b>	VERA LÚCIA ROCHA SANTOS  LUZIA WELLER SHIBUTA  FLAVIA STAQUICINI DE PAULA  Feminino de 55 até  Nome  SIMONE KOGIMA  Feminino de 60 até	53 53 51 59 and Idd. 58	DIGO RUNNING  ANAS4RUN  AS MENINAS  DIS  Equipe  FELIPE KOGIMA ASSESSORIA ESPORTIVA	00:27:50 00:30:23 00:35:48 00:48:46 <b>Tempo</b> 00:35:54
2 3 4 Coloc.	1421 1329 1269 <b>Num.</b> 1402	VERA LÚCIA ROCHA SANTOS  LUZIA WELLER SHIBUTA  FLAVIA STAQUICINI DE PAULA  Feminino de 55 até  Nome  SIMONE KOGIMA  Feminino de 60 até  Nome	53 53 51 59 and Idd. 58 64 and Idd. 62	DIGO RUNNING  ANAS4RUN  AS MENINAS  DIS  Equipe  FELIPE KOGIMA ASSESSORIA ESPORTIVA  DIS  Equipe  CRS RUNNIERS PIQUEROBI	00:27:50 00:30:23 00:35:48 00:48:46 Tempo 00:35:54
2 3 4 Coloc.	1421 1329 1269 Num. 1402 Num.	VERA LÚCIA ROCHA SANTOS  LUZIA WELLER SHIBUTA  FLAVIA STAQUICINI DE PAULA  Feminino de 55 até  Nome  SIMONE KOGIMA  Feminino de 60 até  Nome  LUCIA REGINA LUCHETTA	53 53 51 59 and Idd. 58 64 and Idd. 62	DIGO RUNNING  ANAS4RUN  AS MENINAS  DIS  Equipe  FELIPE KOGIMA ASSESSORIA ESPORTIVA  DIS  Equipe  CRS RUNNIERS PIQUEROBI	00:27:50 00:30:23 00:35:48 00:48:46 Tempo 00:35:54
2 3 4 Coloc. 1	1421 1329 1269 Num. 1402 Num.	VERA LÚCIA ROCHA SANTOS  LUZIA WELLER SHIBUTA  FLAVIA STAQUICINI DE PAULA  Feminino de 55 até  Nome  SIMONE KOGIMA  Feminino de 60 até  Nome  LUCIA REGINA LUCHETTA  Feminino de 65 até	53 53 51 59 and Idd. 58 64 and Idd. 62 99 and	DIGO RUNNING  ANAS4RUN  AS MENINAS  DIS  Equipe  FELIPE KOGIMA ASSESSORIA ESPORTIVA  DIS  Equipe  CRS RUNNIERS PIQUEROBI  DIS	00:27:50 00:30:23 00:35:48 00:48:46  Tempo 00:35:54  Tempo 00:36:26

# **CORRIDA PEDESTRE DE PRESIDENTE VENCESLAU**

Relatório Faixa Etária - 5KM - Feminino